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AUTOMOTIVE INDUSTRIAL TOOLS

KIT RIPRISTINA FILETTI, PER CANDELE

V- COIL

MRS AT ETITE & 5

Articolo
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Caratteristiche

Kit ripristina filetti
per candele
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Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it

Metrico

M6 x 1.0
M8 x 1.25
M10x1.5
M10x 1.2
M10x1.0
M12x1.2
M14x1.2
M18 x 1.5

Altezza

15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D

Descrizione

KIT RIPR. FILETTI M6 X 1.0 CANDELE
KIT RIPR. FILETTI M8 X 1.25 CANDELE
KIT RIPR. FILETTI M10 X 1.5 CANDELE
KIT RIPR. FILETTI M10 X 1.25 CANDELE
KIT RIPR. FILETTI M10 X 1.0 CANDELE
KIT RIPR. FILETTI M12 X 1.25 CANDELE
KIT RIPR. FILETTI M14 X 1.25 CANDELE
KIT RIPR. FILETTI M18 X 1.5 CANDELE
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